

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 33 49 99 49

FIGO Holding ApS

Store Regnegade 5, 4. tv.

1110 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016

Jens Skyrum Bro
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FIGO Holding ApS Store Regnegade 5, 4. tv. 1110 København K
	CVR-nr.: 33 49 99 49
	Stiftet: 16. februar 2011
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår
Direktion	Jens Skyum Bro
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kristianiagade 1, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Figo Productions ApS, København
Associeret virksomhed	TV Graphics Holding Denmark ApS, København

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-14	-5	-10	-8	-12
Resultat af ordinær primær drift	-14	-5	-10	-8	-12
Finansielle poster, netto	327	347	27	176	352
Årets resultat	312	347	26	173	346
Balance:					
Balancesum	1.773	1.397	1.235	950	874
Egenkapital	1.309	997	650	681	508

Hovedtallene for 2011/12 omfatter perioden 16. februar 2011 til 30. april 2012.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod 347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-14.202	-5.001
Driftsresultat	-14.202	-5.001
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	135.656	191.466
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	124.612	96.388
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	47.501	80.000
Andre finansielle indtægter	33.841	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.529	-21.301
Resultat før skat	312.879	341.552
2 Skat af årets resultat	-802	5.523
Årets resultat	312.077	347.075
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.732	287.854
Overføres til overført resultat	351.809	59.221
Disponeret i alt	312.077	347.075

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	107.122	271.466
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	644.158	519.546
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	256.000	606.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.007.280</u>	<u>1.397.012</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.007.280</u>	<u>1.397.012</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	300.000	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	464.664	0
	Tilgodehavender i alt	<u>764.664</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>561</u>	<u>162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>765.225</u>	<u>162</u>
	Aktiver i alt	<u>1.772.505</u>	<u>1.397.174</u>

Balance 30. april

Passiver			
Note		2016	2015
	Egenkapital		
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509.350	549.082
9	Overført resultat	720.051	368.242
	Egenkapital i alt	1.309.401	997.324
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	376.778	314.375
10	Selskabsskat	73.826	71.725
	Anden gæld	12.500	13.750
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	463.104	399.850
	Gældsforpligtelser i alt	463.104	399.850
	Passiver i alt	1.772.505	1.397.174
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.100	18.500
Andre finansielle omkostninger	<u>1.429</u>	<u>2.801</u>
	<u>14.529</u>	<u>21.301</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.430	-5.523
Regulering af tidligere års skat	<u>-628</u>	<u>0</u>
	<u>802</u>	<u>-5.523</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	191.466	0
Årets resultat	135.656	191.466
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2016	<u>27.122</u>	<u>191.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>107.122</u>	<u>271.466</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FIGO Holding ApS
Figo Productions ApS, København	100 %	407.122	135.656	107.122

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2015	161.930	161.930
Kostpris 30. april 2016	161.930	161.930
Opskrivninger 1. maj 2015	357.616	261.228
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.612	96.388
Opskrivninger 30. april 2016	482.228	357.616
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	644.158	519.546

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos FIGO Holding ApS
TV Graphics Holding Denmark ApS, København	50 %	1.288.315	249.223	644.158

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2015	606.000	536.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-350.000	-130.000
Kostpris 30. april 2016	256.000	606.000
Nedskrivninger 1. maj 2015	0	-130.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	130.000
Nedskrivninger 30. april 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	256.000	606.000

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2016
Direktion	10,05	1	1	0	464.664

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	549.082	261.228
Resultatandel	-39.732	287.854
	<u>509.350</u>	<u>549.082</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	368.242	309.021
Årets overførte overskud eller underskud	351.809	59.221
	<u>720.051</u>	<u>368.242</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2015	71.725	76.286
Regulering af tidligere års skat	-1.228	-19
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-37.766	-59.273
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	32.731	16.994
Beregnet selskabsskat for indeværende år	39.666	53.322
Renter selskabsskat	1.429	1.409
	<u>73.826</u>	<u>71.725</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 74 t.kr.